MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

371445

111793

FUERZA AEREA COLOMBIANA-ESCUELA DE SUBOFICIALES
Angela Maria Mejia Marin
UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-07-27 20:52:28

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
106688 rutas cdp-6623 cdp 6623
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 5 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

6.0 0.55 Metros
1.0 0.55 Metros
1.0 0.55 Metros
1.0 0.55 Metros

3402000.00

1008000.00

1008000.00

2016000.00

cdp-6623

cdp-6623

cdp-6623

cdp-6623

20412000.00

1008000.00

1008000.00

2016000.00



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 4 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 40

tra02--Peajes

5.0

2.0

2.0

1.0

1.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

2721600.00

1008000.00

1008000.00

2016000.00

3360000.00

cdp-6623

cdp-6623

cdp-6623

cdp-6623

cdp-6623

13608000.00

2016000.00

2016000.00

2016000.00

3360000.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo

Editado

Editado

Editado

No

Articulo

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 5 -
Pasajeros: 40

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustién
interna - Zn:
11 - Segq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 4 -
Pasajeros: 40

tra02--Peajes

Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

11.00 0.55 Metros 3402000.00 cdp-6623 37422000.00
7.00 0.55 Metros 2721600.00 cdp-6623 19051200.00
1.00 Unidad 3906800.00 cdp-6623 3906800.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se adicionan cantidades y valores de comun acuerdo, de conformidad a los documentos anexos

Nombre: cr. PEDRO RICARDO CAMARGO MANTILLA

Documento:

91.499.396

Digitally signed by

OLGA LUCIA otGaucia

ALVARADO
ALVARADO  onrreras

CONTRERAS Date: 2023.07.28

Firma de proveedor
Nombre:  UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL
Documento: 901.669.120


ANGELA MEJIA
Máquina de escribir
CR. PEDRO RICARDO CAMARGO MANTILLA

ANGELA MEJIA
Máquina de escribir
UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

ANGELA MEJIA
Máquina de escribir
 91.499.396

ANGELA MEJIA
Máquina de escribir
901.669.120


