# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	371445
Número de orden de compra a modificar:	111793

Entidad compradora:	FUERZA AEREA COLOMBIANA-ESCUELA DE SUBOFICIALES
Nombre del solicitante:	Angela Maria Mejia Marin
Proveedor:	UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL
Mecanismo de agregación de demanda:	Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-07-27 20:52:28

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
106688	rutas	cdp-6623	cdp	6623

## **Artículos actuales**

	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
- 1							

			0.55.14	0.400000 5.5		00440005 55
1	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 5 - Pasajeros: 40	6.0	0.55 Metros	3402000.00	cdp-6623	20412000.00
2	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	1008000.00	cdp-6623	1008000.00
3	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	1008000.00	cdp-6623	1008000.00
4	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	2016000.00	cdp-6623	2016000.00

5	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 4 - Pasajeros: 40	5.0	0.55 Metros	2721600.00	cdp-6623	13608000.00
6	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	2.0	0.55 Metros	1008000.00	cdp-6623	2016000.00
7	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	2.0	0.55 Metros	1008000.00	cdp-6623	2016000.00
8	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 1 - Pasajeros: 40	1.0	0.55 Metros	2016000.00	cdp-6623	2016000.00
9	tra02Peajes	1.0	Unidad	3360000.00	cdp-6623	3360000.00

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 5 - Pasajeros: 40	11.00	0.55 Metros	3402000.00	cdp-6623	37422000.00
Editado	5	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 11 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Bus de 30 a 40 pasajeros - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 4 - Pasajeros: 40	7.00	0.55 Metros	2721600.00	cdp-6623	19051200.00
Editado	9	tra02Peajes	1.00	Unidad	3906800.00	cdp-6623	3906800.00

#### Detalle o justificación de la aclaración

Se adicionan cantidades y valores de común acuerdo, de conformidad a los documentos anexos

Firma ordenador dei gasto

Nombre: CR. PEDRO RICARDO CAMARGO MANTILLA

Documento: 91.499.396

OLGA LUCIA OLGA LUCIA
ALVARADO CONTRERAS
CONTRERAS Date: 2023.07.28

Firma de proveedor

Nombre: UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

Documento: 901.669.120